
MCI 8X00 JHG3R

S-2023/95/0488

1. Městská část Praha 18
se sídlem Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany 
IČO: 00231321, DIČ: CZ00231321 
zastoupená: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta 
datová schránka: 87ubtf2

(dále také jen „PropachtovateI“ nebo „MČP18”) 

a

2. TJ Letov Letňany z.s.
se sídlem Třinecká 650, 199 00 Praha 9 - Letňany 
IČO: 00550396, DIČ: CZ00550396
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 694 
datová schránka: j6683ga

(dále také jen „Pachtýř” nebo ,,LETOV“)

(Propachtovatel a Pachtýř dále společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

uzavírají:

DODATEK č. 1
(dále jen jako „dodatek44)

k Pachtovní smlouvě ě. S-2020/95/0108 ze dne 22. 1. 2020 (dále jen jako „smlouva44), kdy se smluvní 
strany dohodly na tomto znění dodatku:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany konstatují, že Pachtýř na své náklady provedl regeneraci umělého trávníku na 
tenisových kurtech, jež se nacházejí na předmětu pachtu, a to v celkové výši 157.700,- Kč, viz 
faktura č. 005/2023 ze dne 13.4. 2023, od David Slanec, IČO: 71277510, která je přílohou tohoto 
dodatku. «

2. Smluvní strany se dohodly, že Propachtovatel tímto v souladu s čl. 5.2. smlouvy dává Pachtýři 
dodatečný souhlas s jím provedenými úpravami, tak, jak jsou uvedeny v odst. 1 tohoto článku, kdy 
se tímto zavazuje uvedené náklady v celkové výši 157.700,- Kč Pachtýři proplatit. Smluvní strany 
prohlašují, že ke dni uzavření tohoto dodatku již byla částka ve výši 157.700,- Kč 
Propachtovatelem Pachtýři v celé výši uhrazena.

MC18X00JHG3R



II.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále „zákon o registru smluv”). Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru
smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle odst. 1 tohoto článku zajistí
Propachtovatel ve lhůtě 20 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Pachtýř bude
Propachtovatelem písemně informován o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3
kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. Pokud Pachtýř neobdrží do
30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku písemné oznámení o uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv dle odst. 1 tohoto článku, je po uplynutí této lhůty Pachtýř povinen ve
lhůtě 7 kalendářních dnů zajistit uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru
smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto dodatku Pachtýř povinen písemně informovat
Propachtovatele ve lhůtě 3 kalen uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
oznámením na emailovou adresu:

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, přičemž 2 stejnopisy obdrží Propachtovatel a 1
stejnopis obdrží Pachtýř.

4. Tento dodatek obsahuje následující přílohu, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha - faktura ě. 005/2023 ze dne 13. 4. 2023, od David Slanec, IČO: 71277510.

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela svéprávné, že tento dodatek je projevem jejich svobodné,
vážné, určité a srozumitelné vůle, tento dodatek si přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jeho
obsahu a podepisují ho v absenci tísně a jakéhokoli nátlaku.

6. Propachtovatel prohlašuje dle 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření
tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 18 ě. ?.?. č ze dne




